
UCHWAŁA NR XIX/263/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Gdańskiego prawa własności działki  
o pow. ok. 100 m2 , która powstanie z podziału działki  nr 93/41, w obrębie 13,  położonej przy Placu Jana 

Pawła II w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na cel publiczny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz w związku z art. 6 pkt 6 i z art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Gdańskiego prawa własności części działki  
o pow. ok. 100 m2, która powstanie z podziału działki  nr 93/41, w obrębie 13, położonej przy Placu Jana Pawła II 
w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na cel publiczny. 

2. Darowizna nieruchomości, o której mowa w ust. 1 dokonywana jest z przeznaczeniem na cel publiczny – 
ogólnodostępny parking przy budynku użyteczności publicznej. 

3. Granice nieruchomości opisanej w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 0F9B6C47-A664-45D1-B92A-11E16404674F. podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XIX/263/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 0F9B6C47-A664-45D1-B92A-11E16404674F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest darowizna na rzecz Powiatu Gdańskiego prawa własności części
działki o pow. ok. 100 m2 , która powstanie z podziału działki nr 93/41, w obrębie 13, położonej
przy Placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim.

Zarząd Powiatu Gdańskiego wystąpił z wnioskiem o przekazanie części nieruchomości
na polepszenie terenu wokół budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim, polegające
na wykonaniu nowego ogrodzenia, powiększeniu parkingu oraz zbudowaniu wiaty śmietnikowej.

Zgodnie z art. 6 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami budowa ogólnodostępnego
parkingu przy budynkach użyteczności publicznej stanowi inwestycję celu publicznego.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Rejon ul. Wojska
Polskiego” działka przeznaczona jest pod zabudowę usługową (005U).

Przychylając się do wniosku Zarządu Powiatu Gdańskiego, wnoszę pod obrady sesji Rady
Miasta przedmiotowy projekt uchwały.

Id: 0F9B6C47-A664-45D1-B92A-11E16404674F. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/263/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Gdańskiego prawa własności działki  o pow. ok. 100 m2 , która powstanie 
z podziału działki  nr 93/41, w obrębie 13,  położonej przy Placu Jana Pawła 
II w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na cel publiczny. 

Identyfikator dokumentu 0F9B6C47-A664-45D1-B92A-11E16404674F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1823797510 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:40:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 0F9B6C47-A664-45D1-B92A-11E16404674F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-11-25T14:48:53+0100




